
证券代码：000966          证券简称：长源电力        公告编号：2022-012 

 
国家能源集团长源电力股份有限公司 

关于新增股份上市公告书等文件的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

公司于 2022 年 1 月 20 日披露了《国家能源集团长源电力股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上

市公告书》（以下简称《上市公告书》）、《国家能源集团长源电力股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增

股份上市公告书（摘要）》（以下简称《上市公告书（摘要）》）、《国家能源

集团长源电力股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易之募集配套资金非公开发行股票发行情况报告书》（以下简称《发行情况

报告书》）及《长江证券承销保荐有限公司关于国家能源集团长源电力股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之独立

财务顾问核查意见》（以下简称《独立财务顾问核查意见》），具体内容详见公

司 2022 年 1 月 20 日在《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网上披露的相关

公告及文件（公告编号：2022-009）。 

由于工作人员疏漏，《上市公告书》《上市公告书（摘要）》及《独立财务

顾问核查意见》第一节，“三、募集配套资金，（三）发行对象和发行数量”；

《发行情况报告书》第一节，“三、本次发行的发行对象情况，（一）发行对象

及配售情况，3、确定的发行对象股份配售情况”中的财通基金管理的两个产品

的获配数量（股）录入错误。现更正如下： 

更正前： 

序号 发行对象 
发行价格

（元/股） 
产品名称 

获配数

量（股） 

获配金额

（元） 

锁定期

（月） 

4 

财通基金

管理有限

公司 

6.01 

财通基金东方国

际定增宝 1 号资

产管理计划 

499,16 2,999,999.68 

6 
财通基金君享永

熙单一资产管理

计划 

3,993,34 23,999,997.44 

更正后： 



序号 发行对象 
发行价格

（元/股） 
产品名称 

获配数量

（股） 

获配金额

（元） 

锁定期

（月） 

4 

财通基金

管理有限

公司 

6.01 

财通基金东方国

际定增宝 1 号资

产管理计划 

499,168 2,999,999.68 

6 
财通基金君享永

熙单一资产管理

计划 

3,993,344 23,999,997.44 

除上述更正内容之外，原公告其他内容保持不变。公司就以上更正事项给投

资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

国家能源集团长源电力股份有限公司董事会 

2022 年 1 月 21 日  


